
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ 

 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 83 

76018, Івано-Франківська область, м. Івано-Франківськ, вул. Грушевського 21 

 

ПОСТАНОВА 

місто Івано-Франківськ 

 

«25» березня 2019 року  17 год. 00 хв.  № 24 

 

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента 

України територіального виборчого округу № 83 

 

Розглянувши подання кандидатів на пост Президента України, зареєстрованих 

Центральною виборчою комісією, про зміну членів дільничних виборчих комісій з 

виборів Президента України звичайних та спеціальних виборчих дільниць 

територіального виборчого округу № 83 та додані до них документи, відповідно до 

статті 24, пункту третього частини першої статті 26, частин четвертої, п’ятої, дев’ятої 

статті 30 Закону України «Про вибори Президента України», окружна виборча 

комісія з виборів Президента України територіального виборчого округу № 83 

постановляє: 

 

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з виборів Президента 

України утворених відповідно до постанови окружної виборчої комісії від 12 

березня 2019 року № 11 «Про утворення дільничних виборчих комісій з виборів 

Президента України звичайних та спеціальних виборчих дільниць 

територіального виборчого округу № 83» згідно з додатками(додаток додається). 

2. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії та оприлюднити в засобах 

масової інформації.  

 

 

 

 
 

 

 

 



Додаток  

До постанови №24 від 25.03.2019р 

 

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

№ діль-ниці ПІБ особи 

Дата 

звільнення з 

посади 

Посада Суб’єкт подання 

260857 Іваник Віталій Іванович 
25.03.2019 

№24 
Секретар ДВК Вілкул Олександр Юрійович 

260860 Ранюк Михайлина Михайлівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК Литвиненко Юлія Леонідівна 

260861 Григоришин Світлана Юріївна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Наливайченко Валентин 

Олександрович 

260861 Слободян Андрій Вікторович 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Тимошенко Юлія 

Володимирівна 

260863 Байдачок Василь Богданович 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК Новак Андрій Яремович 

260863 Михайлевич Роман Романович 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 

260864 Третяк Дмитро Дмитрович 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК Ляшко Олег Валерійович 

260865 Шемерлюк Любов Веніамінівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Шевченко Олександр 

Леонідович 

260876 Дземан Олег Павлович 
25.03.2019 

№24 
Голова ДВК Носенко Сергій Михайлович 

260881 
Морговський Олександр 

Олександрович 

25.03.2019 

№24 
Голова ДВК 

Зеленський Володимир 

Олександрович 

260882 Цісик Зоряна Михайлівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Зеленський Володимир 

Олександрович 

260884 Боднарчук Ілона Олександрівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Наливайченко Валентин 

Олександрович 

260889 Гультайчук Оксана Миронівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК Ляшко Олег Валерійович 

260890 Петелюк Оксана Василівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Шевченко Олександр 

Леонідович 

260891 Перепічка Наталя Степанівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Тимошенко Юлія 

Володимирівна 

260892 Більчак Ігор Степанович 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК Вілкул Олександр Юрійович 

260895 Вадюк Рута Василівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК Носенко Сергій Михайлович 

260895 Пелехата Христина Ігорівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК Новак Андрій Яремович 

260895 Щеснюк Володимир Петрович 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Наливайченко Валентин 

Олександрович 

260897 Гивель Лілія Василівна 
25.03.2019 

№24 

Заступник 

голови ДВК 

Зеленський Володимир 

Олександрович 

260897 Кінаш-Койляк Галина Зеновіївна 
25.03.2019 

№24 
Голова ДВК Ляшко Олег Валерійович 



№ діль-ниці ПІБ особи 

Дата 

звільнення з 

посади 

Посада Суб’єкт подання 

260897 Паньків Аліна Михайлівна 
25.03.2019 

№24 
Секретар ДВК 

Кривенко Віктор 

Миколайович 

260898 Захарчук Людмила Миколаївна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 

260901 Бойко Мар’яна Миколаївна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК Кива Ілля Володимирович 

260901 Луців Наталія Миколаївна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК Носенко Сергій Михайлович 

260901 
Масленнікова Ірина 

Олександрівна 

25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Наливайченко Валентин 

Олександрович 

260912 Климович Христина Ігорівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Шевченко Олександр 

Леонідович 

260914 Попик Андрій Ігорович 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Зеленський Володимир 

Олександрович 

260914 Радонь Тетяна Пилипівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260919 Парандій Назар Вікторович 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 

260920 Гайошко Тетяна Антонівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Тимошенко Юлія 

Володимирівна 

260922 Урбанович Інна Ігорівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Наливайченко Валентин 

Олександрович 

260926 Удалов Андрій Валерійович 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Шевченко Олександр 

Леонідович 

260928 Пюрик Ярослав Васильович 
25.03.2019 

№24 
Секретар ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 

260931 Гасюк Ігор Михайлович 

25.03.2019 

№Гасюк Ігор 

Михайлович 

Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 

260932 Сингалевич Сергій Васильович 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК Вілкул Олександр Юрійович 

260933 Голинська Анна Ігорівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК Ляшко Олег Валерійович 

260934 Будащенко Ольга Борисівна 
25.03.2019 

№24 
Секретар ДВК Ляшко Олег Валерійович 

260934 Кітлер Надія Миколаївна 
25.03.2019 

№24 
Голова ДВК Кива Ілля Володимирович 

260937 Касюк Іван Іванович 
25.03.2019 

№24 

Заступник 

голови ДВК 
Кива Ілля Володимирович 

260937 Когут Ірина Ігорівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Наливайченко Валентин 

Олександрович 

260937 Якубовська Оксана Сергіївна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК Ляшко Олег Валерійович 

260958 Калин Ганна Миколаївна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Шевченко Олександр 

Леонідович 

261040 Дзюбан Тарас Ігорович 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК Ляшко Олег Валерійович 

261040 Кахнич Марія Романівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Зеленський Володимир 

Олександрович 



№ діль-ниці ПІБ особи 

Дата 

звільнення з 

посади 

Посада Суб’єкт подання 

261043 Буркун Марія Іванівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК Носенко Сергій Михайлович 

261043 Пирожук Оксана Іванівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Габер Микола 

Олександрович 

 Всього записів:  47    

 

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 

№ діль-ниці ПІБ особи 

Дата приз-

начення на 

посаду 

Посада Суб’єкт подання 

260857 Більчук Ігор Степанович 
25.03.2019 

№24 
Секретар ДВК Вілкул Олександр Юрійович 

260860 Сергуніна Ганна Ігорівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК Литвиненко Юлія Леонідівна 

260861 Василець Зоя Тихонівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Тимошенко Юлія 

Володимирівна 

260861 Процик Андрій Миколайович 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Наливайченко Валентин 

Олександрович 

260863 Верес Ірина Вячеславівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 

260863 
Мелінишин Христина 

Дмитрівна 

25.03.2019 

№24 
Член ДВК Новак Андрій Яремович 

260864 
Слободян Мирослава 

Василівна 

25.03.2019 

№24 
Член ДВК Ляшко Олег Валерійович 

260865 
Сафронова Ганна 

Ярославівна 

25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Шевченко Олександр 

Леонідович 

260876 Марусяк Марія Дмитрівна 
25.03.2019 

№24 
Голова ДВК Носенко Сергій Михайлович 

260881 Лещук Віра Романівна 
25.03.2019 

№24 
Голова ДВК 

Зеленський Володимир 

Олександрович 

260882 Чечель Ірина Іванівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Зеленський Володимир 

Олександрович 

260884 
Інгельський Руслан 

Романович 

25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Наливайченко Валентин 

Олександрович 

260889 Сенюк Назар Ігорович 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК Ляшко Олег Валерійович 

260890 Гвоздяк Ярослава Василівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Шевченко Олександр 

Леонідович 

260891 Моравська Леся Степанівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Тимошенко Юлія 

Володимирівна 

260892 
Зеленіна Олена 

Олександрівна 

25.03.2019 

№24 
Член ДВК Вілкул Олександр Юрійович 

260895 
Андрощук Оксана 

Володимирівна 

25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Наливайченко Валентин 

Олександрович 

260895 Головчук Ніна Ярославівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК Новак Андрій Яремович 

260895 Сокирко Юлія Богданівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК Носенко Сергій Михайлович 



№ діль-ниці ПІБ особи 

Дата приз-

начення на 

посаду 

Посада Суб’єкт подання 

260897 Гурик Любов Юріївна 
25.03.2019 

№24 
Секретар ДВК 

Кривенко Віктор 

Миколайович 

260897 Семанів Надія Сергіївна 
25.03.2019 

№24 

Заступник 

голови ДВК 

Зеленський Володимир 

Олександрович 

260897 Слободян Леся Василівна 
25.03.2019 

№24 
Голова ДВК Ляшко Олег Валерійович 

260898 Галайчук Назар Ярославович 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 

260901 Пиж Світлана Юріївна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Наливайченко Валентин 

Олександрович 

260901 Ткачук Оксана Василівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК Кива Ілля Володимирович 

260901 
Фіцик Любомира 

Володимирівна 

25.03.2019 

№24 
Член ДВК Носенко Сергій Михайлович 

260912 Ларіонова Галина Андріївна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Шевченко Олександр 

Леонідович 

260914 Кубриш Надія Василівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

260914 
Щербанюк Станіслав 

Васильович 

25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Зеленський Володимир 

Олександрович 

260919 Плетяк Любов Володимирівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 

260920 
Кушнарьов Сергій 

Олександрович 

25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Тимошенко Юлія 

Володимирівна 

260922 Шумило Ольга Максимівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Наливайченко Валентин 

Олександрович 

260926 Возняк Наталія Миколаївна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Шевченко Олександр 

Леонідович 

260928 Мандзюк Мар’яна Петрівна 
25.03.2019 

№24 
Секретар ДВК Кармазін Юрій Анатолійович 

260931 Жугаєвич Василь Романович 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК Тарута Сергій Олексійович 

260932 Олевич Наталія Романівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК Вілкул Олександр Юрійович 

260933 Кантимир Олена Андріївна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК Ляшко Олег Валерійович 

260934 Ільїна Ольга Юріївна 
25.03.2019 

№24 
Голова ДВК Кива Ілля Володимирович 

260934 Олійник Ніка Миколаївна 
25.03.2019 

№24 
Секретар ДВК Ляшко Олег Валерійович 

260937 Витвицька Любов Василівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК Ляшко Олег Валерійович 

260937 
Казначєєв Олександр 

Миколайович 

25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Наливайченко Валентин 

Олександрович 

260937 
Янощак-Пшибила Оксана 

Ярославівна 

25.03.2019 

№24 

Заступник 

голови ДВК 
Кива Ілля Володимирович 

260958 Сулима Леся Василівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Шевченко Олександр 

Леонідович 



№ діль-ниці ПІБ особи 

Дата приз-

начення на 

посаду 

Посада Суб’єкт подання 

261040 
Рогова Людмила 

Володимирівна 

25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Зеленський Володимир 

Олександрович 

261040 
Франко-Маліборська Олеся 

Мирославівна 

25.03.2019 

№24 
Член ДВК Ляшко Олег Валерійович 

261043 Кеденко Ігор Віталійович 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК 

Габер Микола 

Олександрович 

261043 Кеденко Наталія Олегівна 
25.03.2019 

№24 
Член ДВК Носенко Сергій Михайлович 

 Всього записів:      

 

 


